  ПОДАЦИ О ПРИХОДИМА И РАСХОДИМА


Табела о приходима и расходима Основног јавног тужилаштва у Куршумлији за 2025. годину од 01/01-31/12/2025. године од извора финансирања Високи савет тужилаштва  Београд и Министарства правде РС:

	
	Функ
	Извор
	Програм
	Проје.
	Ек.клас
	Опис конта
	Реализација до 31/12/2025

	330
	01
	1604
	0013
	411
	Плате и додаци
	8,227,709,00

	330
	01
	1604
	0013
	412
	Соц.доп.на терет посл.
	1.246.500,00

	330
	01
	1604
	0013
	413
	Накнаде у натури
	0.00

	330
	01
	1604
	0013
	414
	Соц. Давања
	0.00

	330
	01
	1604
	0013
	415
	Накн.тр.запосл.
	144.645,00

	330
	01
	1604
	0013
	416
	Нагр.запосл.и ост.рас.
	0,00

	330
	01
	1604
	0013
	421
	Стални трошкови
	516.690,00

	330
	01
	1604
	0013
	422
	Трошкови путовања
	40.551,00

	330
	01
	1604
	0013
	423
	Услуге по уговору
	5.796.986,00

	330
	01
	1604
	0014
	425
	 Текуће поправке и одржавање
	38.595,00

	330
	01
	1604
	0013
	426
	Материјал
	41.877,00

	330
	01
	1604
	0013
	482
	Порези, обавезе, таксе
	0,00

	330
	01
	1604
	0013
	483
	Новчане казне и пенали по решењу
	977.336,00


	330
	01
	1604
	0014
	411
	Плате и додаци
	9.221.260,00

	330
	01
	1604
	0014
	412
	Соц.доп.на терет посл.
	1.397.020,00

	330
	01
	1604
	0014
	415
	Накн.тр.запосл.
	619.599,00

	330
	01
	1604
	0014
	414
	Соц.давања
	0,00

	330
	04
	1604
	0014
	413
	Соц.давања
	15.000,00

	330
	04
	1604
	0014
	414
	Накн.тр.запосл.
	669.166,00

	330
	13
	1604
	0014
	415
	Накн.тр.запосл.
	0,00

	330
	01
	1604
	0014
	416
	Јубилрне награде
	161.792,00

	330
	13
	1604
	0014
	414
	Соц.давања
	58.333,00

	330
	13
	1604
	0013
	485
	Накада штете
	0,00

	330
	01
	1604
	0014
	512
	    Машине и опрема
	53.440,00















	
ПОДАЦИ О ИСПЛАЋЕНИМ ПЛАТАМА, ЗАРАДАМА И ДРУГИМ ПРИМАЊИМА


	Подаци о исплаћеним платама, зарадама и другим примањима у складу са Законом о буџету Републике Србије 2024 (Сл.Гласник РС, бр.99/2016)
	Подаци о платама изабраних лица за месец 12/2025 године:

 (
Функција
Нето
 
плата
 
без
 
минулог
 
рада
 у (
динарима
)/
БРУТО
Главни
 
јавни
 
тужилац
181.048,00
/258.271,00
Јавни
 
тужиоци
164.589,00
/237.792,00
 
)		








Информатор о раду 
Основног јавног тужилаштва у Куршмлији
Датум последњег ажурирања:15/01/2026



	Подаци о платама државних службеника и намештеника за месец 12/2025. год. Према звањима прописаним Законом о државним службеницима.
 (
Звање
Најнижа
 
нето
 
плата
 
без
 
минулог
 
рада
 (у 
динарима
)/БРУТО
Највиша
 
нето
 
плата
 
без
 
минулог
 
рада
 (у 
динарима
)/БРУТО
Самостални
 
саветник
153.925,00/219.579,00
142.523,00/203.320,00
Саветник
98.648,00/140.724,00
106.540,00/151.983,00
Сарадник
92.358,00/131.751,00
85.516,00/121.992,00
Референт
75.409,00/107.573,00
75.409,00/107.573,00
Намештеник
         
минималац
89.150,00/84.380,00
 
)
			

			







	Наведени износи плата увећавају се за додатак по основу времена проведеног на раду (минули рад) у износу од 0,4% за сваку навршену годину рада у радном односу код послодавца. Висина зараде запослених који имају исто звање разликује се с обзиром да у оквиру сваког звања постоји осам платних разреда, сходно Законом о платама државних службеника и намештеника.






Информатор о раду 
Основног јавног тужилаштва у Куршумлији
Датум последњег ажурирања:15/01/2026



	


ПОДАЦИ О ЈАВНИМ НАБАВКАМА

		За набавку опреме у 2025-гој години одобрена су средства у износу од лица 70.000,00 динара. У 2025. спроведена је јавна набавка мале вредности и то набавком 1 инвертне климе за инсталацију у канцеларију бр.23 и то у износу од 53.440,00 динара.

ПОДАЦИ О СРЕДСТВИМА РАДА

	Подаци за 2025.годину према Попису имовине и обавеза са стањем на дан 31/12/2025. године:

	Назив
	Набавна 
вредност
	Исправка 
вредности
	Садашња вредност

	Канцеларијска опрема
011221
	293.024,90
	96.234,23
	196.790,67

	Рачунарска опрема
011222
	313.545,50
	300.435,21
	13.110,29

	Основна средства у закупу (ауто) – „Шкода скала“ -351111
	1.542.773,35
	239.129,71
	1.303.642,64

	
Укупно
	2.149.343,75
	635.799,15
	1.513.544,60




Информатор о раду 
Основног јавног тужилаштва у Куршумлији
Датум последњег ажурирања:  15/01/2026

	Основно јавно тужилаштво у Куршумлији не поседује непокретну имовину.
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